中国林业产业联合会
标 准 化 技 术 委 员 会

中产联标[2020]10 号

关于准予《森林康养基地类型及指标体

系》等 13 项团体标准立项的通知

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》

和《中国林业产业联合会团体标准制修订管理办法》等有关

法规要求，经征集、申报、初审等程序，中国林业产业联合

会标准化技术委员会批准同意《森林康养基地类型及指标体

系》、《杜仲雄花粉》等 13 项团体标准的立项申请（详见附

件），现予公布。

请各牵头起草单位按照中产联标委会相关规定要求，组

织起草和参编单位、行业专家等组成编写组，规范开展上述

标准的制修订工作，并及时将工作进展报中国林业产业联合

会标准化技术委员会秘书处备案。

特此通知。

附：准予立项的 13 项团体标准项目表

                               2020 年 9 月 22 日

附件：

准予立项的 13 项团体标准项目表

序号 项目名称 发起或主要起草单位

1
森林康养基地类型指证及指

标体系

中国林业产业联合会森林康养

分会

2 森林康养基地服务规范
中国林业产业联合会森林康养

分会

3 森林康养基地分级标准
中国林业产业联合会森林康养

分会

4 森林康养基地监测评价办法
中国林业产业联合会森林康养

分会

5
林业数字资产评估及林业区

块链建设标准

中林国控（北京）规划设计研

究院有限公司

6 森林建筑设计与建造 羽林建筑设计（上海）事务所

7 森林疗愈音乐 凯里学院

8 杜仲嫩枝扦插育苗技术规程
中国林业科学研究院经济林研

究开发中心

9 杜仲果实质量等级标准 河南大学

10 杜仲雄花粉 河南大学

11 杜仲籽油软胶囊 河南大学

12
药用及保健用杜仲叶等级标

准
河南大学

13
水基杜仲籽皮和杜仲叶高纯

度精胶
贵州大学